IV TROFEO 3PUNTO3

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 11.10

Codex : R_FOA010 Cod. FISI : RI_CHI(R2) Gr.Soc=Y P.FISI=N P.Rg.=Y
IV TROFEO 3PUNTO3 GARA CAL.FED. O REG. N° OA010
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SCI CLUB 3PUNTO3 - - CODICE SOCIETA'NALC - -

LOCALITA' ROCCARASO-AREMOGNA DATA 02-03-2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO LETTIERI A. - NOME PISTA PALLOTTIERI
DIRETTORE DI GARA CERBONE C. - PARTENZA 1950 m

ARBITRO - - ARRIVO 1700 m

GIUDICE DI PARTENZA  TOMO A. - DISLIVELLO 250 m

GIUDICE DI ARRIVO DE SENA G. - N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/084/CAB/A

TRACCIATORE CASTELLANO C.

APRIPISTA -A- D ULISSE M. -B- -
-C- R -D- -
-E- -E-
G- _H-
-- _J-
NR. PORTE 34 32
ORA DI PARTENZA 08:45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C  A:-2°C
COEFF = 890
POS NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM CcOoD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

PETT

a r N b O ©

13
150
10
14
12

15
18
22
23
21

RAGAZZ| FEMMINILE

DA9KR ROMANO Miriam 2000 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 57.50

HAEMT CAROLLI Chiara 2001 CAM NAO6  SC 0,40 57.73

FAAAA GIORDANO Flavia di letta 2001 CAM NA10  SAI NAPOLI 57.90

DAK34 DI MAIO Lorenza 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 57.91

DACX9 SERRA Flaminia 2001 CAM NAQ9  SC NAPOLI 59.87

DAX1J CASTIGLIONE Claudia 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:01.05
HAPC6 COLANGELO Carlotta 2000 CAB AQ66  RIVISONDOLI 01:01.23
EAGXL VIGNONE Valeria 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:01.74
EAPMY COLACE Giorgia 2001 CAM NAQ9  SC NAPOLI 01:02.36
HALVK D'AGOSTINI Federica 2000 CAM NAO6 SC 0,40 01:02.88
DAX1H FORQUET Maria francesca 2000 CAM NAQ9  SC NAPOLI 01:02.98
MONEJ FABBIO Ludovica 2001 CAM NA1F  SKI TEAM LUPI GIALLI 01:03.80
DA680 BRUSCOLINI Maria vittoria 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:04.09
MOAGJ REA Alberta 2000 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 01:04.77
CAFPT RIEMMA Giorgia 2000 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:05.42
PONG4 DI GIUSEPPE Valeria 2001 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:05.98
MOLLT TAGLIALATELA Alessia 2000 CAM NA1F  SKI TEAM LUPI GIALLI 01:08.31
DA51L FIORE Elena 2001 CAM CEOA SCICLUB 2010 ASD 01:09.86
FA5KZ ROTILI Linda 2001 CAM CEOA SCICLUB 2010 ASD 01:10.28
FAA2X BRUNO Agnese 2001 CAM CEOA SCI CLUB 2010 ASD 01:13.08

GARA

TABELLA

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS

21)
22)
23)

NUM
PETT

20
11
19

CODICE

EADAZ
CAEOM
ROJF3

COGNOME e NOME

DEL GUERCIO Beatrice
ALBORA Federica
D'AMARO Maria

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2

17
24

LAK4X MACCHIAROLI Laura
FAC1R DE MARTINO Chiara

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

POS

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)

NUM
PETT

28
36
35
34
32
31
26
55
27
40
37
25
50
38
41
29
47
67
53
43
54
48
30
66
39
42
45
46
63
60
57
49
51
56

CODICE

DADKK
DA5A5
DAX1D
HA7TL
DA9NM
DA7RR
FALHE
MOJL3
CAPYY
FAAV9
LASRC
DAGDH
EA8BAN
FAKNN
FAKDJ
EACJIV
DAK45
FACSL
HANXL
MOLZX
EAA30
EAF4X
DAX1K
FASKX
HAACM
MOKRH
DAHC6
EAF68
EADAN
HAV72
LAWM1
FART7A
MONE7
LAFFL

COGNOME e NOME

D'ALESSANDRO Giovanni
FENELLI Arnaldo

DE LUCA Leo maria

DI PAOLO Gianlorenzo
BRIGUORI Francesco
MUTO Andreapasquale
SCIARRA Francesco
VALENTINI Massimo edoardo
BALLABIO Marco
LIMATOLA Ferdinando
COPPOLA Andrea
BUONOMO Massimiliano
MOSCHINI Guido

RUCCI Leonardo

DI GENNARO Alessandro
ACQUAVIVA Andreavittorio
DE PASQUALE Francesco
MAJELLO Andrea
FILIPPONE Leonardo
PELUSO Marco
ULIANICH Boris

DE FALCO Claudio
CONZO Giancarlo
NICOLETTI Gregorio
PASTINA Niccolo
CACCAVALE Antonio
MOSCA CAPASSO Marco
BOLLETTI CENSI Carlo
LONGOBARDI Flavio
MELISSA Matteo

CARITA' Vittorio
RAMICONE Nicola
MARINO Gianlorenzo
COZZI Alessandro

2000
2001

ANNO

2001
2000
2001

NA1C
CEOA

ANNO

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001

[ele])

COoD

CAM CEOA
CAM NA10
CAM NAO6
3PUNTO3

SOCIETA'

SCI CLUB 2010 ASD
SAI NAPOLI
SC 0,40

SCI CLUB 2010 ASD

[ele] V)

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CcoD

NA10
NAOG
NA10
NA10
NAOG
CE02
NA1D
AQ66
NAOG
NA10
NA1D
NAL0
NA10
NAO3
NAO6
NA10
NA09
NAOG
NA1D
NALF
NA10
NA10
NA10
CEOA
NAOG
NALF
NAOG
NAOG
CEOA
NAOG
NA1C
NAO3
NA1C
NA10

SOCIETA'

RAGAZZ| MASCHILE

SAI NAPOLI

SC 0,40

SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SC 0,40

SC TRE PINI
AGONISTICO RACE
RIVISONDOLI

SC 0,40

SAI NAPOLI
AGONISTICO RACE
SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SC VESUVIO ASD
SC 0,40

SAI NAPOLI

SC NAPOLI

SC 0,40
AGONISTICO RACE
SKI TEAM LUPI GIALLI
SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SCI CLUB 2010 ASD
SC 0,40

SKI TEAM LUPI GIALLI
SC 0,40

SC 0,40

SCI CLUB 2010 ASD
SC 0,40

3PUNTO3

SC VESUVIO ASD
3PUNTO3

SAI NAPOLI

COEFF =890

TEMPO PUNTI PUNTI

GARA TABELLA

01:14.91 10
01:15.81 9
01:17.88 8
COEFF = 890
TEMPO PUNTI PUNTI

GARA TABELLA

56.60 100
57.68 80
58.02 60
58.08 50
58.13 45
58.50 40
59.04 36
01:00.40 32
01:00.77 29
01:00.79 26
01:01.37 24
01:01.49 22
01:01.52 20
01:01.52 18
01:01.61 16
01:01.62 15
01:02.05 14
01:02.18 13
01:02.33 12
01:02.36 11
01:02.58 10
01:03.01 9
01:03.38 8
01:04.33 7
01:04.40 6
01:04.70 5
01:04.81 4
01:04.82 3
01:05.44 2
01:05.85 1
01:06.13 0
01:07.36 0
01:08.22 0
01:08.75 0
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POS

NUM
PETT

CODICE

COGNOME e NOME PUNTI

35) 64 MOK7X DI BIASE Giovanni maria
36) 65 HAEAV TAGLIALATELA Giulio
37) 59  FAMAX LONGOBARDO Andrea

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 1

62 FAMD5 BUONAFEDE Jacopo valerio 2001 CAM

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 5

33 DA19D ATTARDI Giorgio 2001 CAM

44 EAS5FA FORGES DAVANZATI Lorenzo 2001 CAM

52 MONE3 TAGLIAMONTE Gabriele 2001 CAM

58 NO8HM D'ANNA Vincenzo 2000 CAM

61 NOD5C CARTA Mario 2001 CAM

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

POS NUM  CODICE COGNOME e NOME PUNTI
PETT

1) 68  AACOZ ALBORA Chiara

2) 69 EACIW ACQUAVIVA Marialudovica

3) 70 DADE3 BRANCACCIO Marilu'

4) 77  CAWWF AMATO Caterina

5) 72 LAPOW NAPOLITANO Lorenza

6) 82 AAFWM VALENTINI Nicole

7) 74 FAC4R CALABRIA Francesca

8) 79 FAALM LICENZIATI Laura

9) 75 DA6DD QUARRA Costanza

10) 81 FALFR DE ROSA Carolina

11) 80 LA13C FIORE Chiara

12) 84 9A574 DE SIMONE Vera

13) 83 DATNM ASCIONE Wanda

14) 85 NOF1J HERNANDEZ VAZQUEZ Nicole

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 5

71 MOD24 BERNARDI Alessandra 1999 CAM

73 MOD52 DE DONATO Rebecca 1999 CAM

76 DAXOF BRIGUORI Paola 1998 CAM

78 EADSE FUSCO Federica 1998 CAM

86 POVDC RENNA Francesca 1999 CAM

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

POS NUM

PETT

CODICE

COGNOME e NOME

1) 94 AANOH BERARDINONE Andrea
2) 89 AAKZH SERRA Carlo

3) 87 HANS55 DI MATTEO Riccardo
4) 95 AAKKF COLACURCI Dario

PUNTI

ANNO

2001
2001
2001

NA09

NAO9
NA10
NALF
NA1D
NAO6

ANNO

[ele])

CAM
CAM
CAM

COoD

NA1C
NA06
NA10

SC NAPOLI

SC NAPOLI
SAI NAPOLI
SKI TEAM LUPI GIALLI
AGONISTICO RACE

SC 0,40

Ccom

COoD

SOCIETA'

3PUNTO3

SC 0,40
SAI NAPOLI

SOCIETA'

ALLIEVI FEMMINILE

1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999

NA1D
NA10
NAO6
NA1D
NA1C

ANNO

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

NA10
NA10
NAO9
NAOG
NA10
AQ66
NA10
NAO3
NAOG
NAL1C
NA10
NALF
NALF
NA1C

SAI NAPOLI

SAI NAPOLI

SC NAPOLI

SC 0,40

SAI NAPOLI
RIVISONDOLI

SAI NAPOLI

SC VESUVIO ASD

SC 0,40

3PUNTO3

SAI NAPOLI

SKI TEAM LUPI GIALLI
SKI TEAM LUPI GIALLI
3PUNTO3

AGONISTICO RACE
SAI NAPOLI

SC 0,40

AGONISTICO RACE
3PUNTO3

coMm

coD

SOCIETA'

ALLIEVI MASCHILE

1999
1998
1999
1998

CAM
CAM
CAM
CAM

NA10
NAO09
NA1C
NAO06

SAI NAPOLI
SC NAPOLI
3PUNTO3
SC 0,40

COEFF =890

TEMPO PUNTI

GARA

01:10.38
01:13.80
01:16.83

PUNTI

TABELLA

COEFF =890

TEMPO PUNTI

GARA

56.40

01:00.45
01:00.74
01:00.99
01:01.36
01:01.62
01:01.71
01:02.37
01:02.55
01:03.67
01:04.14
01:05.86
01:08.62
01:11.29

PUNTI

TABELLA

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18

COEFF =890

TEMPO PUNTI

GARA

57.29
58.20
58.26
58.28

PUNTI

TABELLA

100
80
60
50
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COEFF =890

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI

PETT GARA TABELLA
5) 93  FAMFL MORACE Eduardo 1998 CAM  NA10  SAINAPOLI 58.32 45
6) 97 AAKKA MARINELLI Marco 1999 CAM NAO9  SC NAPOLI 59.03 40
7) 91  CA6HN BINETTI Alberto 1999 CAM  NA10  SAINAPOLI 59.12 36
8) 88 CAND2 BUZZELLI Francesco 1999 CAM NAO6 SC 0,40 59.97 32
9) 92 EAD8D FUSCO Alessandro 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:00.52 29
10) 96 CAF85 NEGRI Fabrizio 1999 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:01.39 26
11) 90 FAC58 CECERE Cesare 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:01.45 24
12) 99 HANXJ FILIPPONE Lorenzo 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:04.13 22
13) 100 LAK32 MACCHIAROLI Luca 1998 CAM NA1C 3PUNTO3 01:04.54 20
14) 102 CAL70 LONGOBARDI Valerio 1999 CAM CEOA SCI CLUB 2010 ASD 01:04.60 18
15) 105 LADZN ARGENZIANO Francesco 1999 CAM NA1C 3PUNTO3 01:05.06 16
16) 98 DAATO MASSACCESI Massimo 1999 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:07.02 15
17) 104 RO0J39 FIORILLO Beniamino 1998 CAM NA1C 3PUNTO3 01:07.35 14

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 2
101 NO57D FUSCO Lorenzo 1999 CAM NA1C 3PUNTO3
103 FAATY BELSITO Vincenzo 1999 CAM NA1O0  SAI NAPOLI

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 1

106 LAH9H CERBONE Fabio antonio 1999 CAM NA1C 3PUNTO3 Porta 12
COEFF = 890
POS NUM  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO coMm cob SOCIETA TEMPO PUNTI PUNTI
PETT GARA TABELLA

GIOV/SEN FEMMINILE

1) 107  911TL CERBONE Alessia 82,68 1996 CAM NA1C 3PUNTO3 59.27 ,00 306
2) 109 911RA GAMBARDELLA Virginia 182,22 1996 CAM NAO9  SC NAPOLI 01:00.31 15,62 255
3) 110 DAX21 SILVERI Giulia 205,51 1996 CAM NA1C 3PUNTO3 01:01.33 30,93 204
4) 111 AACMM ROCCA Cristina 218,98 1997 CAM NAO9  SC NAPOLI 01:02.19 43,85 153
5) 113 911EH ARGENZIANO Valentina 287,24 1994 CAM NALC 3PUNTO3 01:02.46 47,90 102
6) 114 LAHG6P BRUNO Laura 319,51 1997 CAM NA1O0  SAINAPOLI 01:05.26 89,95 51

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 0

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 3

108 911RH PORCIELLO Federica 1996 CAM NA1C 3PUNTO3
112 DAX1Z SILVERI Roberta 1992 CAM NA1C 3PUNTO3
115 DAWXM CONVERSANO Alessia 1993 CAM NA10  SAI NAPOLI

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

COEFF =890

POS NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO comMm coD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI
PETT GARA TABELLA

GIOV/SEN MASCHILE

1) 120 82T8D DI BATTISTA David 96,90 1996 CAB AQ19 SC ROCCARASO 56.55 ,00 324
2) 123 83NLD DE ROSA Luca 120,90 1995 CAM NALC 3PUNTO3 56.59 ,63 311
3) 121 83N3L NAPOLITANO Andrea 100,02 1995 CAM NALC 3PUNTO3 56.92 5,82 297
4) 132 EAS5F9 FORGES DAVANZATI Alessandro 179,64 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 57.03 7,55 284
5) 119 HAODW CALORO Andrea 85,67 1972 CAM NA09  SC NAPOLI 57.93 21,72 270
6) 130 76XHX PALLOTTA Raffaele 163,73 1996 CAM NALC 3PUNTO3 57.96 22,19 257
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COEFF =890

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO PUNTI PUNTI

PETT GARA TABELLA
7) 126 A187A ROMANO Riccardo 130,81 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 58.62 32,58 243
8) 122 CAL6K CIPOLLA Jacopo 112,81 1996 CAM NA1C 3PUNTO3 58.74 34,47 230
9) 116 OFC19 BALLABIO Andrea 50,46 1957 CAM NA10  SAI NAPOLI 58.92 37,30 216
10) 125 83NHN CHIACCHIO Matteo 129,65 1997 CAM NA10  SAI NAPOLI 59.24 42,34 203
11) 133 DAA0Z CIPOLLA Matteo 181,13 1997 CAM NA1C 3PUNTO3 59.36 44,22 189
12) 128 CAF6R VIGNONE Riccardo 135,84 1997 CAM NA10  SAI NAPOLI 59.74 50,21 176
13) 146 DATES CONVERSANO Alberto paolo 1995 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:00.01 54,45 162
14) 138 CATX3 DI GENNARO Luigi 220,88 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 01:00.15 56,66 149
15) 131 FACW2 D'ALTORIO Dante 170,25 1994 CAB AQ19 SC ROCCARASO 01:00.63 64,21 135
16) 136 911DM DE LUCIA Mario agostino 218,14 1992 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:01.95 84,99 122
17) 137 FALH8 ZURZOLO Roberto 218,20 1997 CAM NA1C 3PUNTO3 01:02.62 95,53 108
18) 144 AAKY6 LONGOBARDO Giosue' 281,03 1997 CAM NA10  SAI NAPOLI 01:04.55 125,91 95
19) 143 DALJE REA Fabrizio 269,30 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD 01:04.60 126,69 81
20) 142 82T2M DI PADOVA Adelmo 268,32 1995 CAB AQ66  RIVISONDOLI 01:04.89 131,26 68
21) 148 LA8AM TOMMOLILLO Mattia 1995 CAM NA1C 3PUNTO3 01:05.58 142,12 54
22) 145 EATH7 BIFULCO Pierluigi 1992 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:07.51 172,49 41
23) 134 FAEV3 DE SANCTIS Nicola 193,74 1995 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:07.58 173,59 27
24) 141 AA99L FERRARO Gaetano 232,18 1960 CAM NA1D AGONISTICO RACE 01:10.11 213,41 14

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 6

117 5LWFY FENELLI Pier luigi 1995 CAM NA1C 3PUNTO3

118 911E7 VISCONTI Luca 1992 CAM NA1C 3PUNTO3

124 1K1LL MEROLLA Fabrizio 1957 CAM NA10  SAI NAPOLI

127 57A8A IOVINE Gianmarco 1988 CAM NAO3 SC VESUVIO ASD
135 FO16M DE MINICO Guido 1997 CAM NA1C 3PUNTO3

139 678C2 D'ACUNTO Francesco maria 1967 CAM NA1D AGONISTICO RACE

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 3

129 911RF RIEMMA Gianluca 1995 CAM NA1C 3PUNTO3
140 AALXO NOCERINO Decio 1997 CAM NAO3  SC VESUVIO ASD
147 POXL6 RICCIUTI Francesco 1978 CAM NA1O0  SAI NAPOLI

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

LA GIURIA
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